
RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

200 metri DONNE - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.06 892

2 5 108 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.69 834

3 3 135 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 26.47 764

4 6 191 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 27.22 699

5 8 136 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.55 671

  7 235 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS  

  2 93 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 2 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.67 746

2 5 283 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.96 721

3 3 83 MELI Carlotta 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.37 686

4 2 162 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 28.50 594

5 8 105 CALCINARDI Anna 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 29.21 539

  7 10 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  6 152 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 3 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 102 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.72 657

2 5 294 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL 28.71 578

3 2 298 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.37 527

4 6 279 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 30.06 476

  3 297 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  4 59 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 4 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 123 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 31.72 362

2 2 168 ARU Elisabetta 1977 SF40 BS562 ATL. PARATICO 33.72 240

3 7 139 FRANZONI Anna 1957 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 40.14  

  3 143 GIRELLI Beatrice 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

  5 121 ANDREOLETTI Miriam 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

  4 273 PIRLO Francesca 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS  

RIEPILOGO STADIO SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 52 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.06 -0.7  892

2 5 108 LOMBARDO Lucrezia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.69 -0.7  834

3 3 135 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 26.47 -0.7  764

4 4 35 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 26.67 -0.8  746

5 5 283 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.96 -0.8  721

6 6 191 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 27.22 -0.7  699

7 3 83 MELI Carlotta 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 27.37 -0.8  686

8 8 136 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.55 -0.7  671

9 7 102 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.72 -0.8  657

10 2 162 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 28.50 -0.8  594

11 5 294 MANFREDINI Lucia 2005 AF CR811 K3 SSD ARL 28.71 -0.8  578

12 8 105 CALCINARDI Anna 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 29.21 -0.8  539

13 2 298 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.37 -0.8  527

14 6 279 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 30.06 -0.8  476

15 6 123 TUDOSE Monica Valentina 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 31.72 -0.7  362

16 2 168 ARU Elisabetta 1977 SF40 BS562 ATL. PARATICO 33.72 -0.7  240

17 7 139 FRANZONI Anna 1957 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 40.14 -0.7   

  4 59 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS -0.8   

  6 152 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.8   

  3 143 GIRELLI Beatrice 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS -0.7   

  3 297 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS -0.8   

  5 121 ANDREOLETTI Miriam 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS -0.7   
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  2 93 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.7   
  4 273 PIRLO Francesca 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS -0.7   

  7 235 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS -0.7   

  7 10 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -0.8   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

800 metri DONNE - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 179 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:14.84 861

2 6I 172 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.54 825

3 5I 175 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.58 824

4 3I 188 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:18.01 818

5 8I 177 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:20.21 789

6 7I 166 BOTTANELLI Lisa 2003 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:20.47 786

7 1I 187 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:21.86 768

8 4E 164 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 2:26.30 710

  2I 163 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNF  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 185 ROSSI Simona 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.27 723

2 4I 184 REPOSSI Greta 2005 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:27.37 697

3 3I 186 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:28.01 689

4 6I 176 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:28.31 685

5 8I 170 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:29.39 671

6 7I 182 PETAGINE Giorgia 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:30.48 657

7 2I 162 AFOUY Zineb 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:31.84 640

8 1I 178 MAZZOTTI Dafne 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:35.95 590

9 5E 171 MACARIO Sofia 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 2:40.81 532

10 3E 167 BRASSINI Alice 1983 SF35 MI870 STAR RUN 2:43.32 502

Passaggi: m. 400:

Serie 3 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 168 CARRARA Enrica 1967 SF50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:29.93 664

2 7I 180 PANISI Emilia 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:31.66 643

3 6I 174 MARINI Sabrina 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:36.77 580

4 5I 165 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:37.31 573

5 4I 181 PEPPICELLI Giulia 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:44.81 485

6 3I 169 DALLE VEDOVE Emma 2004 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:48.03 448

7 8I 183 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3:04.79 266

8 2I 173 MARCHETTI Eleonora 1987 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 3:18.12 134

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO STADIO SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 179 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:14.84 861

2 6I 172 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:17.54 825

3 5I 175 MARSIGLIANI Susanna 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:17.58 824

4 3I 188 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 2:18.01 818

5 8I 177 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:20.21 789

6 7I 166 BOTTANELLI Lisa 2003 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:20.47 786

7 1I 187 STEFANI Chiara 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:21.86 768

8 5I 185 ROSSI Simona 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.27 723

9 4E 164 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 2:26.30 710

10 4I 184 REPOSSI Greta 2005 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:27.37 697

11 3I 186 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:28.01 689

12 6I 176 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:28.31 685

13 8I 170 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:29.39 671

14 1I 168 CARRARA Enrica 1967 SF50 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 2:29.93 664

15 7I 182 PETAGINE Giorgia 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:30.48 657

16 7I 180 PANISI Emilia 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 2:31.66 643

17 2I 162 AFOUY Zineb 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:31.84 640

18 1I 178 MAZZOTTI Dafne 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:35.95 590

19 6I 174 MARINI Sabrina 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:36.77 580

20 5I 165 BERTA Silvia 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 2:37.31 573

21 5E 171 MACARIO Sofia 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 2:40.81 532

22 3E 167 BRASSINI Alice 1983 SF35 MI870 STAR RUN 2:43.32 502

23 4I 181 PEPPICELLI Giulia 2003 JF BS657 CORRINTIME 2:44.81 485
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24 3I 169 DALLE VEDOVE Emma 2004 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:48.03 448

25 8I 183 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3:04.79 266

26 2I 173 MARCHETTI Eleonora 1987 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 3:18.12 134

  2I 163 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

3000 metri Allieve - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 806 VETTOR Jessica 2005 AF PN527 ATLETICA AVIANO 11:07.50 691

  819 ZANOLETTI Carolina 2004 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

5000 metri DONNE - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 825 PASSERA Vanessa 1995 SF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 19:08.27 709

  824 FIZZARDI Laura 1995 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNF  

  866 SBERNINI Michela 1992 SF BS562 ATL. PARATICO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

400 Hs H 76 DONNE - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 160 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:02.83 867

  3 232 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 BIANCHINI Sara 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1.68 838

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.64 1.68 1.71                                      

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                                      

2 295 STELLA Federica 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1.57 733

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                                            

  -   -   -   -   XO   XO   XXO   XXX                                            

3 267 AYACHE Anna 2005 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.51 676

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                                

  -   -   O   XO   O   XXX                                                

4 19 PORTONARO Ludovica 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.51 676

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                                                

  -   -   XO   -   XO   XXX                                                

5 287 BON Giulia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.48 647

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                                                  

  O   O   XXO   XO   XXX                                                  

6 233 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.48 647

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

7 270 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.48 1.51                                                  

  -   O   O   -   XXX                                                  

  31 SARDI Federica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

                                                           

                                                           

  201 GARLETTI Claudia 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

                                                           

                                                           

  189 ROSSI Teresa Maria 1992 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.68 846

1°: 5.50  2°: 5.68  3°: 5.65    4°: 5.64  5°: 5.28  6°: 5.35   

  +0.0    +1.1    +1.1      +0.1    +0.0    +0.1   

2 20 GALVANI Chiara 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 5.60 825

1°: X  2°: 3.59  3°: 5.60    4°: X  5°: X  6°: X   

      +0.9    +1.2                 

3 132 DI CERBO Francesca 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5.56 814

1°: 5.32  2°: 5.56  3°: 5.50    4°: 5.45  5°: 5.54  6°: 5.34   

  +1.7    +0.0    +1.3      +0.9    +0.3    +0.2   

4 271 COMITANI Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5.38 766

1°: 5.32  2°: 5.38  3°: 5.30    4°: 5.16  5°: 5.22  6°: 5.08   

  +1.9    +1.1    +1.9      +0.0    +0.2    +0.0   

5 247 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.26 733

1°: 5.26  2°: 4.96  3°: 4.87    4°: 5.12  5°: X  6°: 5.21   

  +1.7    +0.0    +0.0      +0.0        +0.0   

6 263 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 5.17 709

1°: 5.01  2°: 5.17  3°: X    4°: 5.01  5°: X  6°: -   

  +1.1    +1.9          +0.0           

7 327 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.13 698

1°: X  2°: 5.04  3°: 5.13    4°: 4.76  5°: X  6°: 5.12   

      +1.8    +0.5      +0.0        +0.0   

8 198 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.06 680

1°: 5.06  2°: X  3°: 4.91    4°: 3.35  5°: 3.35  6°: -   

  +1.9        +1.4      +0.0    +1.1       

9 33 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.05 677

1°: X  2°: 5.04  3°: 5.05                    

      +1.4    +1.0                 

10 3 GILBERTI Elisagiulia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.05 677

1°: 5.03  2°: 5.01  3°: 5.05                    

  +0.6    +0.0    +1.6                 

11 25 GIBERTI Chiara 2004 AF VA050 ATL. CAIRATESE 4.79 607

1°: X  2°: 4.79  3°: 4.74                    

      +0.9    +0.8                 

12 167 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 4.78 604

1°: 4.78  2°: 4.74  3°: 4.62                    

  +1.1    +1.9    +0.3                 

13 46 FORSON Holyn 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.76 599

1°: X  2°: 4.12  3°: 4.76                    

      +0.5    +1.4                 

14 159 PIETROSANTI Olga 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.65 569

1°: X  2°: 4.31  3°: 4.65                    

      +0.9    +1.6                 

15 248 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.56 545

1°: 4.56  2°: 4.47  3°: 4.51                    

  +1.7    +0.0    +0.0                 

16 7 BON Giulia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.19 446

1°: X  2°: 3.99  3°: 4.19                    

      +1.3    +0.0                 

17 219 FRANZONI Anna 1957 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 2.82 77

1°: 2.73  2°: 2.76  3°: 2.82                    

  +0.5    +2.0    +2.2                 

  21 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  115 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 9 OUEDRAOGO Fadila Naomi - BONFANTI Silvia Maria - OUEDRAOGO Shady York - BENAGLIA Viola AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 50.72 820

2 2 6 KOSTA Enxhi - GOFFI Chiara - BONOMELLI Sofia - TONELLI Adele AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 52.66 738

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 458 PEDROTTI Valentina - FRANCESCHI Matilde - CIECH Virginia - GALVAGNINI Sofia AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4:12.85 745

2 3 467 KOSTA Enxhi - ASSONI Rita - BRIGNOLI Rebecca - FOGLIATA Vanessa AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 4:56.51 395

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

200 metri UOMINI - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 239 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.40 807

2 3 107 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.48 797

3 5 313 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.63 778

4 2 180 AKE Koffi Josias 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.96 738

5 8 37 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.99 734

  7 163 VONELLA Elias Nicolas 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI DNS  

  6 224 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

  1 304 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 2 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:49 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 250 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.04 728

2 5 187 CARRADORI Alberto 2002 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 23.24 704

3 8 197 BORGOGNA Mattia 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.40 686

4 6 95 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.41 685

5 2 81 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.69 652

  3 138 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  7 78 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  4 227 ZANOLA Paolo 1978 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA DNS  

Serie 3 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 34 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.44 681

2 5 153 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.82 638

3 3 126 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.94 624

4 6 336 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.15 601

5 4 315 SEDITA Simone 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.24 591

6 8 186 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.32 582

7 7 91 SMANIOTTO Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.39 575

  1 324 PRATO Giacomo 1999 PM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA DNS  

Serie 4 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 261 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.75 645

2 6 24 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.03 614

3 4 260 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.14 602

4 3 204 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.33 581

5 7 317 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.36 578

6 2 43 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.43 570

7 1 257 GAGLIARDI Leonardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.55 558

8 8 265 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.64 548

Serie 5 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 23 BANFI Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.45 568

2 1 106 FILIPAZZI Lorenzo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.49 564

3 5 277 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.64 548

4 6 320 MOLINARI Alessandro 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.83 528

5 8 213 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.01 510

6 7 30 PAONESSA Diego 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.25 486

7 3 118 EVANGELISTA Mattia 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.54 457

  2 321 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI DNS  

Serie 6 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 241 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.41 685

2 5 252 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.31 480

3 3 72 PICCINI Michele 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.03 411

4 6 96 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.16 399

5 8 231 TONELLI Fabio 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.28 388

6 2 316 LOMBARDI Cristian 1988 SM BS521 FREE-ZONE 27.23 306
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7 7 109 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.63 135

  4 169 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' DNS  

Serie 7 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 234 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.47 566

2 3 131 BIANCHINI Simone 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.47 566

3 8 164 BRIGNOLI Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.96 248

4 2 98 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 32.79  

  5 27 CISANA Lorenzo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  7 278 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  6 172 TERRAGNI Nicolo' 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

RIEPILOGO STADIO SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 239 POZZI DANDIO Bakary 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.40 -1.1  807

2 3 107 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.48 -1.1  797

3 5 313 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.63 -1.1  778

4 2 180 AKE Koffi Josias 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.96 -1.1  738

5 8 37 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.99 -1.1  734

6 1 250 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.04 -0.5  728

7 5 187 CARRADORI Alberto 2002 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 23.24 -0.5  704

8 8 197 BORGOGNA Mattia 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.40 -0.5  686

9 1 241 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.41 -0.7  685

9 6 95 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.41 -0.5  685

11 2 34 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.44 -1.1  681

12 2 81 ASTOLFI Alessandro 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.69 -0.5  652

13 5 261 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.75 -1.0  645

14 5 153 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.82 -1.1  638

15 3 126 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.94 -1.1  624

16 6 24 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.03 -1.0  614

17 4 260 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.14 -1.0  602

18 6 336 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 24.15 -1.1  601

19 4 315 SEDITA Simone 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.24 -1.1  591

20 8 186 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.32 -1.1  582

21 3 204 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.33 -1.0  581

22 7 317 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.36 -1.0  578

23 7 91 SMANIOTTO Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.39 -1.1  575

24 2 43 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.43 -1.0  570

25 4 23 BANFI Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.45 -0.6  568

26 4 234 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.47 -0.4  566

27 3 131 BIANCHINI Simone 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.47 -0.4  566

28 1 106 FILIPAZZI Lorenzo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.49 -0.6  564

29 1 257 GAGLIARDI Leonardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.55 -1.0  558

30 5 277 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.64 -0.6  548

30 8 265 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.64 -1.0  548

32 6 320 MOLINARI Alessandro 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.83 -0.6  528

33 8 213 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.01 -0.6  510

34 7 30 PAONESSA Diego 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.25 -0.6  486

35 5 252 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.31 -0.7  480

36 3 118 EVANGELISTA Mattia 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 25.54 -0.6  457

37 3 72 PICCINI Michele 2001 PM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.03 -0.7  411

38 6 96 MALAGUTTI Dimitri 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.16 -0.7  399

39 8 231 TONELLI Fabio 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.28 -0.7  388

40 2 316 LOMBARDI Cristian 1988 SM BS521 FREE-ZONE 27.23 -0.7  306

41 8 164 BRIGNOLI Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.96 -0.4  248

42 7 109 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.63 -0.7  135

43 2 98 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 32.79 -0.4   

  5 27 CISANA Lorenzo 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -0.4   

  7 78 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -0.5   

  7 163 VONELLA Elias Nicolas 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI DNS -1.1   

  4 227 ZANOLA Paolo 1978 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA DNS -0.5   

  1 304 VANONCINI Michele 2002 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS -1.1   

  1 324 PRATO Giacomo 1999 PM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA DNS -1.1   

  6 224 COPETA Lorenzo 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -1.1   

  3 138 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS -0.5   

  7 278 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.4   

  4 169 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' DNS -0.7   

  2 321 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI DNS -0.6   

  6 172 TERRAGNI Nicolo' 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS -0.4   



RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

800 metri UOMINI - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 221 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:53.35 839

2 5I 242 SCALVINI Alessandro 1998 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:53.81 827

3 7I 202 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.89 825

4 6I 245 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS521 FREE-ZONE 1:54.40 812

5 4E 228 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:55.31 790

6 8I 217 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:55.47 786

7 5E 237 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:55.65 781

8 3E 241 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:57.05 747

  2I 234 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF  

  4I 224 MIGLIORATI Stefano 1994 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  1I 213 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  6E 246 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 229 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 2:00.30 671

2 4I 205 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:00.44 668

3 3E 216 KAMLICHE Amine 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:00.55 666

4 7I 201 CANAZZA Stefano 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:01.22 650

5 6I 243 SEMERARO Andrea 2001 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:01.26 649

6 2I 248 ZUGNO Stefano 2002 JM BS521 FREE-ZONE 2:02.40 624

7 5E 230 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:02.88 614

8 1I 235 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:04.64 576

9 4E 203 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:04.92 570

10 8I 236 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:06.79 531

  3I 240 SALIHI Otmane 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA DNF  

  6E 218 MANES Gabriele 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNF  

  5I 209 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT DNF  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 208 D'ELIA Isacco Francesco 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:00.16 674

2 3I 192 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:01.07 654

3 7I 193 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:01.64 641

4 6I 223 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:02.11 631

5 8I 233 POLA Enrico 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 2:02.35 625

6 3E 239 RUSSO Edoardo 1999 PM VC049 BUGELLA SPORT 2:02.96 612

7 1I 207 CROSA Alessio 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.19 607

8 5E 206 CONTRAN Francesco 1999 PM VC049 BUGELLA SPORT 2:03.31 604

9 4E 244 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.38 603

10 6E 226 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:03.50 600

11 2I 211 DUSI Francesco 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:04.13 587

  4I 195 BIANCHETTI Alessio 2002 JM BS521 FREE-ZONE DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 4 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 214 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:03.30 604

2 3I 198 BONETTA Tommaso 2005 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:03.98 590

3 1I 219 MANTOVANI Federico 2001 PM BS521 FREE-ZONE 2:04.69 575

4 7I 225 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:04.77 573

5 6I 196 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.19 523

6 4E 210 DUINA Fabio 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:07.32 521

7 3E 222 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.79 511

8 8I 189 AGAZZANI Diego Alberto 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:10.86 452

9 6E 194 BENIGNO Riccardo 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:11.00 449

  4I 191 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNF  

  5E 190 AHMAD Zeeshan 1995 SM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA DNF  

  5I 215 INCONTRI Federico Luigi 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
Passaggi: m. 400:

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 5 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 200 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.66 686

2 6E 199 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:02.01 633

3 3I 204 CAVAGNIS Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:12.41 423

4 8I 231 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:16.13 358

5 2I 220 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 2:17.38 338

6 4I 212 ESSABER Aziz 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:22.44 261

7 7I 238 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 2:24.41 233

  5I 197 BOLETTI Kevin 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM DNS  

  5E 232 PIEMONTI Davide 1988 SM BS521 FREE-ZONE DNS  

  1I 227 MORARU Maurizio 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM DNS  

  6I 247 ZANI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO STADIO SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 221 MASON Andrea 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:53.35 839

2 5I 242 SCALVINI Alessandro 1998 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:53.81 827

3 7I 202 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.89 825

4 6I 245 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS521 FREE-ZONE 1:54.40 812

5 4E 228 MORONI Andrea 1997 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:55.31 790

6 8I 217 LANFREDI Andrea 2001 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:55.47 786

7 5E 237 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:55.65 781

8 3E 241 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:57.05 747

9 3E 200 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:59.66 686

10 5I 208 D'ELIA Isacco Francesco 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:00.16 674

11 2E 229 MOROSINI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO 2:00.30 671

12 4I 205 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:00.44 668

13 3E 216 KAMLICHE Amine 1997 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 2:00.55 666

14 3I 192 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:01.07 654

15 7I 201 CANAZZA Stefano 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:01.22 650

16 6I 243 SEMERARO Andrea 2001 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:01.26 649

17 7I 193 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:01.64 641

18 6E 199 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:02.01 633

19 6I 223 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:02.11 631

20 8I 233 POLA Enrico 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 2:02.35 625

21 2I 248 ZUGNO Stefano 2002 JM BS521 FREE-ZONE 2:02.40 624

22 5E 230 NELLI Leonardo 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:02.88 614

23 3E 239 RUSSO Edoardo 1999 PM VC049 BUGELLA SPORT 2:02.96 612

24 1I 207 CROSA Alessio 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.19 607

25 2I 214 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:03.30 604

26 5E 206 CONTRAN Francesco 1999 PM VC049 BUGELLA SPORT 2:03.31 604

27 4E 244 SIMONCELLI Leonardo 2005 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:03.38 603

28 6E 226 MONGELLI Simone 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:03.50 600

29 3I 198 BONETTA Tommaso 2005 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 2:03.98 590

30 2I 211 DUSI Francesco 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:04.13 587

31 1I 235 PRADO PAVANETTO Marco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:04.64 576

32 1I 219 MANTOVANI Federico 2001 PM BS521 FREE-ZONE 2:04.69 575

33 7I 225 MONACO' Alessio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:04.77 573

34 4E 203 CASATI Andrea 1999 PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:04.92 570

35 8I 236 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:06.79 531

36 6I 196 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.19 523

37 4E 210 DUINA Fabio 2003 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:07.32 521

38 3E 222 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.79 511

39 8I 189 AGAZZANI Diego Alberto 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:10.86 452

40 6E 194 BENIGNO Riccardo 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:11.00 449

41 3I 204 CAVAGNIS Davide 2002 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:12.41 423

42 8I 231 PADOVANI Federico 2003 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:16.13 358

43 2I 220 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 2:17.38 338

44 4I 212 ESSABER Aziz 1995 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 2:22.44 261

45 7I 238 ROSSI Tommaso 2003 JM CR811 K3 SSD ARL 2:24.41 233

  2I 234 PONTI Giovanni 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF  

  4I 191 AVIGO Alessio 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNF  

  3I 240 SALIHI Otmane 2005 AM BG248 ATL. ESTRADA DNF  

  5I 209 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT DNF  

  6E 218 MANES Gabriele 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNF  

  5E 190 AHMAD Zeeshan 1995 SM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA DNF  

  4I 224 MIGLIORATI Stefano 1994 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO DNF  

  6I 247 ZANI Nicola 2005 AM BG228 U.S. ROGNO DNS  



  1I 227 MORARU Maurizio 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM DNS  

  5E 232 PIEMONTI Davide 1988 SM BS521 FREE-ZONE DNS  

  4I 195 BIANCHETTI Alessio 2002 JM BS521 FREE-ZONE DNS  

  5I 215 INCONTRI Federico Luigi 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  6E 246 ZAHIR Zohair 1994 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS  

  1I 213 GARAVAGLIA Yordi Santia 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

  5I 197 BOLETTI Kevin 2002 JM BS836 F.O.RUNNING TEAM DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

3000 metri Allievi - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 879 DE LORENZI Nicolas 2005 AM BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS 9:08.71 675

2 880 SANI Giovanni 2004 AM BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS 9:42.39 543

3 882 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:04.10 464

  871 BAZZOLI Gabriel 2005 AM TN119 S.A. VALCHIESE DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

5000 metri UOMINI - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 886 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15:41.17 684

2 697 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:21.06 586

3 693 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:25.70 575

4 691 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 16:44.71 531

5 694 PERNO Alessandro 1980 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 16:45.73 528

6 687 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:03.11 490

7 800 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 17:11.24 472

8 688 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 17:15.90 462

9 684 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:17.22 459

10 362 BELOTTI Antonio 1975 SM45 BS562 ATL. PARATICO 17:25.60 442

  382 BERTI Massimiliano 2002 JM TN119 S.A. VALCHIESE DNF  

  267 BARBIERI Emanuele 1989 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM DNS  

  448 BERTOLETTI Alessandro 2003 JM BS521 FREE-ZONE DNS  

  690 CUNEO Ademe 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Serie 2 STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 692 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 16:46.17 527

2 699 SALA Matteo 1977 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:44.33 196

3 685 CALSANA Mattia Albino 1979 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21:16.40 82

  696 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS  

  683 BOMBARDIERI Piergiusepp 1973 SM45 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

  689 COTALI Ivan 1976 SM45 BS256 PADILE RUNNING TEAM DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

RIEPILOGO STADIO SAN POLINO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 886 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15:41.17 684

2 697 ROSA Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:21.06 586

3 693 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:25.70 575

4 691 DI LALLA Lorenzo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 16:44.71 531

5 694 PERNO Alessandro 1980 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 16:45.73 528

6 692 KHAZZAR Radouane 1985 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 16:46.17 527

7 687 CAVALLARO Sandro 1975 SM45 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17:03.11 490

8 800 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 17:11.24 472

9 688 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 17:15.90 462

10 684 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:17.22 459

11 362 BELOTTI Antonio 1975 SM45 BS562 ATL. PARATICO 17:25.60 442

12 699 SALA Matteo 1977 SM40 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 19:44.33 196

13 685 CALSANA Mattia Albino 1979 SM40 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21:16.40 82

  382 BERTI Massimiliano 2002 JM TN119 S.A. VALCHIESE DNF  

  683 BOMBARDIERI Piergiusepp 1973 SM45 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

  689 COTALI Ivan 1976 SM45 BS256 PADILE RUNNING TEAM DNS  

  696 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS  

  690 CUNEO Ademe 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  267 BARBIERI Emanuele 1989 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM DNS  

  448 BERTOLETTI Alessandro 2003 JM BS521 FREE-ZONE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

400 Hs H 84 ALLIEVI - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 114 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:00.39 597

2 6 6 TIRARI Giacomo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.09 539

3 7 223 NOVATI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:03.51 492

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/TURNIINIZIALI1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

400 Hs H 91 UOMINI - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 165 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 56.18 780

2 3 5 AMARETTI Filippo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 56.46 770

3 4 86 BAVILA Stefano 2000 PM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 56.73 759

4 5 202 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 57.33 737

5 1 1 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:00.23 632

6 8 215 ECONDI Matteo Lorenzo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:02.58 551

  7 88 VANTINI Riccardo 1993 SM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI DNS  

  6 217 RESCALLI Luca 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/COMMUNICATIONS.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 242 NAVA Nicholas 1998 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.12 930

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.12 2.16                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXO   XXX                            

2 79 DI GREGORIO Alessandro 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.90 774

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96                                        

  -   -   -   -   -   -   O   XO   -   XXX                                        

3 173 BAGNOLI Davide 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.84 730

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.84 1.87                                              

  -      O   O   O   XXO   XXX                                              

4 60 MICHELI Stefano 1999 PM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.80 701

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80 1.84                                                

  -   -   O   XO   XXO   XXX                                                

5 2 PAROLINI Riccardo Giaco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.75 664

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

6 49 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1.75 664

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                                                  

  -   O   XO   XO   XXX                                                  

7 318 GRILLO Manuel 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.75 664

1.50 1.60 1.70 1.75 1.80                                                  

  -   O   XXO   XO   XXX                                                  

8 63 PINCELLA Emanuele 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.60 551

1.50 1.60 1.70                                                      

  -   O   XXX                                                      

8 266 GEREVINI Giovanni 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.60 551

1.50 1.60 1.70                                                      

  -   O   XR                                                      

10 218 SANDRINI Mattia 2002 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.50 475

1.50 1.60                                                        

  O   XXX                                                        

  312 FALOCCHI Christian 1997 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS  

                                                           

                                                           

  151 CATTANEO Giorgio Robert 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:52 - Ora Fine: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.88 849

1°: 6.66  2°: 6.88  3°: 5.21    4°: 6.56  5°: 6.79  6°: -   

  +0.0    +0.9    +1.3      +0.0    -1.4       

2 331 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.65 806

1°: 6.59  2°: 6.65  3°: X    4°: 6.43  5°: 6.50  6°: X   

  +0.8    +0.0          +0.0    -0.8       

3 146 ROVETTA Gasigwa Jean do 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.55 787

1°: 6.55  2°: X  3°: 6.38    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.0        +1.2                 

4 280 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.19 718

1°: X  2°: 6.19  3°: X    4°: 6.06  5°: X  6°: 6.04   

      +0.6          +0.0        -1.2   

5 221 CATTANEO Alberto 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.14 708

1°: 5.94  2°: 5.90  3°: 2.45    4°: 5.77  5°: 6.07  6°: 6.14   

  +0.8    +0.0    +0.5      -0.3    +0.0    -1.2   

6 84 GALEAZZI Marco 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.12 704

1°: X  2°: 5.80  3°: 6.12    4°: 6.08  5°: 6.12  6°: 5.92   

      +0.0    +1.0      +0.0    +0.0    -1.3   

7 101 PRANDINI Loris 2004 AM BG228 U.S. ROGNO 5.92 664

1°: 5.92  2°: 3.88  3°: 5.78    4°: 5.37  5°: 5.65  6°: 5.60   

  +0.0    +0.8    +0.4      +0.0    -0.6    +0.0   

8 302 BELOTTI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.91 662

1°: X  2°: 5.91  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 5.67   

      +0.0                  -1.0   

9 325 PEZZAIOLI Aaron 2001 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5.84 648

1°: X  2°: 5.74  3°: 5.84                    

      +0.0    +0.0                 

10 214 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 5.71 621

1°: 5.71  2°: 5.65  3°: -                    

  +1.0    +0.0                     

11 120 GOZZI Francesco 2004 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.18 510

1°: X  2°: 5.18  3°: 4.92                    

      +0.5    +0.0                 

12 112 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.99 469

1°: 4.99  2°: 4.09  3°: 4.63                    

  +0.0    +0.7    +1.5                 

13 77 BANFI Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.94 458

1°: 4.93  2°: 4.94  3°: 3.98                    

  +0.0    +0.6    +1.2                 

14 253 BAREZZANI Nicola 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.82 432

1°: X  2°: 4.65  3°: 4.82                    

      +0.7    +0.0                 

  38 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  113 VONELLA Elias Nicolas 2002 JM BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI DNS  

  17 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  61 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 PINARDI Matteo - BORGOGNA Mattia - GATTA ZINI Paolo - CRESCINI GESI Tommaso SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 44.60 787

2 7 7 BELOTTI Marco - MOSSINI Marco - SHAHAJ Samuel - ZECCHINI Simone SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 45.56 740

  6 11 LOMBARDI Federico - AKENUWA Stephen - FACCHETTI Fabio - COLOSIO Luis AM BS179 ATLETICA LONATO A DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26021/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZ.ASSOLUTO - CRL MEETING
BRESCIA - 4 LUGLIO 2021
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA

Staffetta 4X400 UOMINI - RISULTATI 04/07 - 21:37

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica STADIO SAN POLINO - 04 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 464 PIOTTI Giacomo - PONTI Giovanni - PALEARDI Mauro - TORRETTA Manriky SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 3:29.80 794

2 5 475 ASTOLFI Alessandro - D'ELIA Isacco Francesco - TONELLI Fabio - BENIGNO Riccardo SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 3:45.66 634
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